
ZARZĄDZENIE NR 348/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1,  249 ust. 3, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 Rady 
Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2017 rok, 
w związku z Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.346.2017 z dnia 18 października 2017 r., Nr FB-
I.3111.2.349.2017 z dnia 20 października 2017 r., Nr FB-I.3111.2.358.2017 z dnia 20 października 2017 r., Nr FB-
I.3111.2.364.2017 z dnia 23 października 2017 r., Nr FB-I.3111.2.366.2017 z dnia 25 października 2017 r. – 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
202.526,51 zł (słownie złotych: dwieście dwa tysiące pięćset dwadzieścia sześć 51/100) w związku z otrzymaniem 
dotacji celowych na zadanie zlecone z zakresu zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na zadania własne i zlecone z zakresu pomocy społecznej, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących GOPS i Urzędu Gminy w kwocie 7.650,00 zł 
(słownie złotych: siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 338A232D-E67A-4F61-8AF4-AF80BE6376F3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 141 108,51

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 141 108,51

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 141 108,51

852 Pomoc społeczna 0,00 45 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

0,00 7 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 7 116,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 699,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00 29 060,00

2030

2010

§

3

0,00

6 258,00

109 162,00

21 008,00

0,00

27 266,00

187 896,13

334 440,00

194 896,13

0,00

0,00

6 957,00

138 222,00

28 124,00

0,00

35 081,00

329 004,64

380 315,00

336 004,64

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

2010

bieżące

194 896,13 336 004,64

0,00 0,00

Plan przed zmianą

5

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 348/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 30 października 2017 r.

Id: 338A232D-E67A-4F61-8AF4-AF80BE6376F3. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 29 060,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

0,00 15 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 543,00

0,00 202 526,51

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 202 526,51

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,001 702 453,97 1 702 453,97

Ogółem:

majątkowe

23 436 026,21 23 638 552,72

1 482 550,44 1 482 550,44

1 226 800,44 1 226 800,44

majątkowe

475 653,53

33 143,00

22 156 002,28

33 143,00

0,00

33 143,00

0,00

0,00

97 200,00

97 200,00

475 653,53

17 600,00

bieżące 21 953 475,77

17 600,00

0,00

17 600,00

0,00

2030

2030

2030

88 200,00

0,00

88 200,00

0,00

109 162,00

0,00

138 222,00

Id: 338A232D-E67A-4F61-8AF4-AF80BE6376F3. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 316 796,13 141 108,51

Pozostała działalność 209 896,13 141 108,51

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 980,00 1 980,00

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne 340,35 340,35

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy 48,51 48,51

Zlecone

Zakup usług pozostałych 3 315,38 397,97

Zlecone

Różne opłaty i składki 184 211,89 138 341,68

Zlecone

750 Administracja publiczna 3 496 023,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 450,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 6 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 731 794,00 45 875,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

27 266,00 7 815,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 266,00 7 815,00

Własne 6 258,00 699,00

Zlecone 21 008,00 7 116,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

140 874,00 29 060,00

Świadczenia społeczne 136 874,00 29 060,00

Ośrodki pomocy społecznej 249 842,00 9 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 234,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 183 087,00 15 543,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 000,00 15 543,00

Stypendia dla uczniów 22 000,00 15 543,00

855 Rodzina 5 020 314,31 0,00

Wspieranie rodziny 49 809,31 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 246,46 - 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 150,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 150,00

Podróże służbowe krajowe 3 100,00 1 500,00

25 150 459,84 202 526,51Razem: 25 352 986,35

4 600,00

0,00

4410

4280

4210

4010

3240

85415

85504

85219

85214

850,00

37 543,00

49 809,31

26 746,46

5 020 314,31

37 543,00

198 630,00

258 842,00

179 234,00

165 934,00

28 124,00

169 934,00

35 081,00

6 957,00

4010

4130

3110

4300

4170

85213

75075

35 081,00

66 000,00

777 669,00

0,00

3 496 023,00

81 450,00

322 553,57

3 713,35

97,02

680,70

4300

4430

4120

4110

4010

01095

457 904,64

3 960,00

351 004,64

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 348/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 30 października 2017 r.

Id: 338A232D-E67A-4F61-8AF4-AF80BE6376F3. Podpisany Strona 4




